
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Prušánky

Prušánky 100, 696 21, Prušánky
tel.č.: 518 374 125 | e-mail: info@obecprusanky.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 11 Rady obce Prušánky

konaná dne 1. 2. 2023 v Obecním úřadě v Prušánkách od 13:30 hod.

1/11R/2023 Rada obce Prušánky schvaluje Program RO č. 11/2023

2/11R/2023 Rada obce Prušánky  v souladu s ustanovením 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 166
odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a
jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, tímto:

1. odvolává pana Mgr. Jakuba Horňáka, nar. 19.02.1984, bytem Polní 1779, 696 03 Dubňany
z  pracovního místa  ředitele  Základní  školy  a  Mateřské školy  Prušánky,  okres  Hodonín,
příspěvkové organizace, se sídlem Prušánky 289, 696 21 Prušánky, IČO: 70915121, kdy
posledním dnem výkonu práce ředitele této příspěvkové organizace bude den 30.06.2023.
Důvodem  odvolání  je  vyhlášení  konkurzu  na  pracovní  místo  ředitele/ředitelky  této
příspěvkové organizace obce Prušánky podle ustanovení § 166 odst. 3 zákona č. 561/2004
Sb.,  o  předškolním,  základním,  středním,  vyšším odborném a jiném vzdělávání  (školský
zákon), ve znění pozdějších předpisů.

2.  vyhlašuje  konkurz  na  obsazení  pracovního  místa  ředitele/ředitelky  Základní  školy  a
Mateřské školy Prušánky, okres Hodonín, příspěvkové organizace, se sídlem Prušánky 289,
696 21 Prušánky, IČO: 70915121 s předpokládaným nástupem 01.07.2023,

3. pověřuje starostu obce,

-          požádat Krajský úřad JMK, Českou školní inspekci, školskou radu o určení členů
konkurzní komise,

-          vyzvat ředitele Základní školy a Mateřské školy Prušánky, okres Hodonín, příspěvkové
organizace,  aby  zorganizoval  volbu  zástupce  z  řad  pedagogických  pracovníků  školy
do konkurzní komise a doložil ji zřizovateli zápisem o volbě,

4. schvaluje zveřejnění inzerátu, který tvoří přílohu č. 1 zápisu, v Učitelských novinách,
v  denících  Hodonínský  deník,  Břeclavský  deník,  MF  Dnes,  na  www.obecprusanky.cz,
na facebooku obce, na www.jmskoly.cz a na úřední desce obce Prušánky.

5.  pověřuje pana JUDr. Marka Šimka, nar. 10.11.1976, bytem Lipová 874, 696 17 Dolní
Bojanovice funkcí tajemníka komise; tajemník není členem konkurzní komise.

 

 

3/11R/2023 Rada obce Prušánky schvaluje žádost Spolku rodičů a přátel dětí a školy při Základní škole
v Prušánkách,  z.s.,  IČ:  70280223 o nižší  nájemné na kulturním domě na školní  ples  a
přípravy s ním spojené. RO rozhoduje, že na tyto akce bude Spolek rodičů a přátel dětí a
školy při Základní škole v Prušánkách, z.s. od nájmu na kulturním domě úplně osvobozen
v zájmu podpory školních aktivit, na které je případný výtěžek akce použit.

4/11R/2023 Rada obce Prušánky pověřuje místostarostku zpracováním návrhu výkupu těchto pozemků.

5/11R/2023 Rada obce Prušánky neschvaluje uveřejnění inzerátu v publikaci "První pomoc není věda".



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Prušánky bere na vědomí kontrolu zápisu a plnění úkolů z předchozí RO.

Rada obce Prušánky bere na vědomí žádost o dar Stacionáři Vlaštovka Hodonín. RO doporučuje ZO schválení
daru ve výši 50 000 Kč.

Ing. Zbyněk Němeček
starosta  obce


